על המבקש בגזר דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופטת ח' מרים לומפ)

בתפ"ע 38072-05-20 מיום 23.10.2022, ואשר תחילתו ביום 11.12.2022, וזאת עד

להכרעה בערעור שהגיש.

ביום 16.5.2022 הורשע המבקש לאחר ניהול הליך הוכחות במיוחס לו בכתב .2

האישום: עבירה של ביצוע מעשה מגונה, לפי סעיף 348(ב) לחוק העונשין התשל"ז-

1977 (להלן: החוק).

על פי המתואר בכתב האישום, בין השנים 2012-2009, כאשר המתלוננת ס.ר .3

(להלן: המתלוננת) הייתה קטינה בכיתה ב' או ג', היא נהגה לשחק עם אחיינו של המבקש,

שכנהּ א.ת. (להלן: האחיין). במהלך תקופה זו, באחת השבתות בהן שיחקה המתלוננת

עם האחיין בביתו, שהה גם המבקש בבית.